广东省青少年科技中心

粤青科〔2015〕69 号

关于广东省青少年科技教育服务平台

“地方快讯”版块新闻发布的通知

各地级以上市、佛山市顺德区青少年科技教育工作机构，各学校：

广东省青少年科技教育服务平台建成至今，受到全省广

大师生的热烈欢迎，浏览量已超 130 万人次，已成为我省青

少年科技教育工作的重要信息发布和资源共享平台。

目前，平台“地方快讯”版块新闻来源于省科协网站，

为更好宣传各地青少年科技教育活动成效，现就做好该版块

的新闻发布工作通知如下：

一、提交方式

各市县青少年科技教育工作机构和学校可直接通过邮

件方式投稿至我中心，联系人：彭柏洪，电话：020-83567498，

邮箱：429773966@qq.com。

二、提交要求

1.新闻内容：市县青少年科技教育组织工作机构和学校

组织开展特色青少年科技活动或召开重要会议的新闻，时间

不超过一周。我中心收到邮件后，择优在 3 日内审核发布。

2.提交格式：新闻必须图文并茂，文字 200-1500字，照

片 2-5 张，附录照片文字说明。邮件发送的图片需要压缩，

像素不得超过 500，如图例：

欢迎各市县青少年科技教育工作机构和学校供稿广东

省青少年科技教育服务平台，共同促进我省青少年科技教育

的全面发展。

广东省青少年科技中心

2015年 12月 1日